[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ
(в ред. решений от 20.12.2017 № 140; от 21.02.2018 № 153;

от 26.04.2018 № 168; от 24.10.2018 №196)

	01.11.2017

	№ 134

	с. Каргасок

Об утверждении плана приватизации (продажи)
муниципального имущества муниципального
образования «Каргасокский район» на 2018 год

	Рассмотрев предложение Администрации Каргасокского района о плане приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2018 год,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2018 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение официально опубликовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	           В.В. Брагин

	И.о. Главы Каргасокского района

	Ю.Н. Микитич

Утверждено

решением Думы Каргасокского района
от 24.10.2018 № 196
Приложение

План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования
«Каргасокский район» на 2018 год
	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Площадь земельного участка (кв. м.)
	Срок приватизации
	Планируемый доход в бюджет

 (руб.)

	1
	Трактор ЛТ-154
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок

	2018 год
	7 500

	2
	Балок
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок

	2018 год
	2 000

	3
	Балок
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок

	2018 год
	2 000

	4
	Балок
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок

	2018 год
	2 000

	5
	Автобус ГАЗ-32212,

2010 г.в.,

ПТС 52 МХ 087853
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок

	2018 год
	86 750

	6
	Автобус ГАЗ-32212,

2010 г.в.,

ПТС 52 МХ 092600
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок

	2018 год
	77 580

	7
	Экскаватор-погрузчик ЮМЗ-6 АЛ, 1987 г.в., ПСМ ВЕ 278312
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок

	2018 год
	25 000

	8
	Станок ЦМ-120
	Томская область, Каргасокский район, с. Павлово

	2018 год
	1 000

	9
	Циркулярная пила
	Томская область, Каргасокский район, с. Павлово

	2018 год
	1 000

	10
	Наждак 2-х сторонний
	Томская область, Каргасокский район, с. Павлово

	2018 год
	1 000

	11
	Автомобиль УРАЛ-44202 (тягач), 2003 г.в., VIN  X1P44202031292617
	Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган

	2018 год
	110 000

	12
	Прицеп ППЦ НЕФАЗ-96741-031, 2003 г.в,  VIN X1F96741M30004603
	Томская область, Каргасокский район, с. Новый Васюган

	2018 год
	77 000

	13
	Склад металлический, общая площадь 739,2 кв.м.
Земельный участок под объектом недвижимости (кадастровый номер 70:06:0100016:252)
	Томская область, Каргасокский район, с. Павлово, ул. Рабочая, 23/1

Томская область, Каргасокский район, с. Павлово, ул. Рабочая, 23/1
	19265
	2018 год
	1 940 000